
 
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

Dir. RU/AC/AT/PP/ga  
 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTA la circolare 26/2020 del 23 marzo 2020 relativa ai bandi per affidamento e contratto per l’a.a. 

2020/2021 
VISTO il D.R n. 4939/2020 del 14.12.2020 con il quale è stato emanato il bando codice concorso 913 per 

la copertura mediante contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 comma 1 punto b) del 

Regolamento per il conferimento dei contratti, dell’insegnamento di Statistica e valutazione 
dell'evidenza in medicina (attività professionalizzante) (25 ore) presso il Corso di laurea in 
Medicina e Chirurgia – Polo San Paolo - raccordato al Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTA la richiesta del 22.12.2020 con la quale il Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute chiede 
di annullare il bando in quanto per l’insegnamento di Statistica e valutazione dell'evidenza in 
medicina (attività professionalizzante) (25 ore) sono state individuate delle risorse interne 
all’Ateneo in grado di farsi carico dell’insegnamento;  

CONSIDERATO pertanto che occorre provvedere all’annullamento del bando codice concorso 913 di cui al 
D.R. n. 4939/2020 del 14.12.2020; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando codice 913 - D.R. n. 4939/2020 del 
14.12.2020 - per la copertura mediante contratto retribuito, dell’insegnamento di Statistica e 
valutazione dell'evidenza in medicina (attività professionalizzante) (25 ore) presso il Corso di 
Laurea in Medicina e Chirurgia – Polo San Paolo;  

 
Art. 2 -  Le domande presentate per l’insegnamento di cui sopra sono considerate nulle. 
 
 
 
Milano, 22.12.2020 

 
IL RETTORE 

  Elio Franzini 


		2020-12-28T08:25:16+0100
	Elio Maria Franzini




